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Jakelussa mainitut  

 

Saimaannorpan suojelun strategian ja 
toimenpidesuunnitelman asiantuntijaryhmän 
kokoonpanon muuttaminen 

Ympäristöministeriö on kirjeellään 3.9.2012 (011:00/2012) asettanut työryhmän, jonka tehtävä on 
saimaannorpan suojelunstrategian ja toimenpidesuunnitelman toteutumisen seuranta ja toimeenpa-
non edistäminen. Työryhmä jakautuu seurantaryhmään ja asiantuntijaryhmään. Asiantuntijaryhmän 
tehtävänä on valmistella seurantaryhmälle selvitykset toimenpidesuunnitelman tavoitteiden toteutu-
misesta ja tehdä esitykset toimenpiteiden tehostamisesta ja kehittämisestä.  

Asiantuntijaryhmän puheenjohtaja Mervi Kunnasranta on ilmoittanut luopuvansa puheenjohtajuu-
desta ja siirtyvänsä ryhmän jäseneksi vuoden 2022 päättyessä. Asiantuntijaryhmän jäsenten edusta-
jien muutokset on vakiintuneen käytännön mukaisesti todettu työryhmän kokouksessa ilmoitus-
asiana. Puheenjohtajan tehtävän erityisluonteen vuoksi puheenjohtajan vaihtaminen tehdään ympä-
ristöministeriön nimeämispäätöksellä. Myös asiantuntijaryhmän sihteeri Jouni Koskela on ilmoittanut 
luopuvansa tehtävästään. Tällä kirjeellä nimetään työryhmälle uusi puheenjohtaja ja sihteeri sekä 
todetaan asiantuntijaryhmän nykyinen kokoonpano.   

Asiantuntijaryhmän puheenjohtajana toimii suostumuksellaan Itä-Suomen yliopiston evolutiivisen 
akvaattisen biologian professori Anssi Vainikka. Asiantuntijaryhmän sihteerinä toimii Metsähallituk-
sen Järvi-Suomen luontopalveluiden erityisasiantuntija Riikka Alakoski. 

Asiantuntijaryhmän muut jäsenet ovat:  

Auttila Miina, Metsähallitus Järvi-Suomen luontopalvelut  

Hentinen Teemu, Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (varajäsen Nieminen Tero, 
Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus) 

Hyvärinen Esko, Ympäristöministeriö 

Jokinen Simo, Kaakkois-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus 

Keskinen Tapio, Luonnonvarakeskus 

Kunnasranta Mervi, Itä-Suomen yliopisto 

Liukko Ulla-Maija, Suomen ympäristökeskus 

Miettinen Tuulikki, Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus 

Pirinen Mika, Pohjois-Karjalan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus 

Rauhala Elias, Kalatalouden Keskusliitto 
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Selén Roni, Maa- ja metsätalousministeriö 

Tolvanen Petteri, WWF Suomi 

Tuukkanen Tapio, Kaakkois-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus 

Ustinov Arto, Etelä-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus 

 

Kukin työhön osallistuva taho vastaa itse omista kustannuksistaan. Ministeriö ei maksa kokouspalk-
kioita, eikä korvaa matkakustannuksia. 

Kansliapäällikkö Juhani Damski 

Lainsäädäntöneuvos Leila Suvantola 

Liitteet Saimaannorpan suojelun strategia ja toimenpidesuunnitelma 2022 
Saimaannorpan suojelutyöryhmä 31.5.2022 
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kenne- ja ympäristökeskus, Pohjois-Karjalan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, Poh-
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ympäristökeskus, Luonnonvarakeskus, Itä-Suomen yliopisto, WWF Suomi, Maa- ja metsäta-
lousministeriö, Kalatalouden Keskusliitto  
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